dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa

00 oueHke

Ne167/09/20

Ne175/10/20

Ne176/10/20

Ne177/10/20

Ne178/10/20

Ne183/10/20

Ne185/10/20

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

OO0 "AreHTCTBO
OLEHKW
"HOBALMNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALUNA"

OO0 "AreHTCTBO
OLEHKW
"HOBALMA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALMA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKM
"HOBALMA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALMA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALMNA"

CBepeHun

CemeHoBa MapuHa BukTopoBHa

006103

05.11.2009

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.10.2020

05.10.2020

02.10.2020

28.10.2020

14.10.2020

15.10.2020

20.10.2020

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasBJieHUue
KBaIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

ApeHpHaa naTta
HeaBVXMUMOrro nMmyLecTea

ApeHpHasa naTa
HeABM>XXMMOIro NMyLLecTBa

JXunnon nom, 3eMesibHbIN
y4acToK

ApeHpHas naTa
HeABMXXMUMOIro NMyLLecTBa

3eMesbHbIN y4acTokK

ApeHpaHasa naTa
HeaABMXXMMOIro NMMyLLecTBa

3eMesbHbIN y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne186/10/20

Ne190/11/20

Ne191/12/20

Ne193/11/20

Ne198/11/20

Ne201/11/20

Ne202/11/20

Ne212/12/20

Ne214/12/20

Ne216/12/20

Neflp/1085/10/20

Ne566/10/20

Ne2-364/2020

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKMW
"HOBAL A"

OO0 "AreHTCTBO
OLEHKW
"HOBALMA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALUWNA"

OO0 "AreHTCTBO
OLEHKW
"HOBAL A"

OO0 "AreEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALUNA"

OO0 "AreHTCTBO
OLEHKW
"HOBALUNA"

OO0 "AreEHTCTBO
OLEHKW
"HOBAL A"

OO0 "AreHTCTBO
OLEHKW
"HOBALMNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALMA"

OO0 "AreHTCTBO
OLEHKW
"HOBALMNA"

000 "MU>30"

000 "ML>30"

000 "ML>30"

22.10.2020

13.11.2020

23.12.2020

13.11.2020

09.11.2020

23.11.2020

26.11.2020

10.12.2020

15.12.2020

21.12.2020

13.10.2020

14.10.2020

11.11.2020

He>xxnnoe nomeuteHune

ApeHaHaga naTa
HeOABNXMUMOIro nmyulecTtBa

HeXunble nomMmeweHnn

ApeHaHaga naTa
HeABMXUMOro nMyLlecTea

YXunown oom, 3eMesibHbIN
y4YacToK

KBapTupa

YXunon nom, 3eMesibHbIN
y4yacToK

ApeHpHasa naTta
HeOBVXMUMOrro nMmyLiecTea

ApeHaHas naTa
HeaABM>XXMMOIro NMMyLLecTBa

JXunnowm nom, 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHble Y4acCTKun

Yiwepb HegBMXKMUMOT O
nMyLLecTBa

KBapTupbl, 3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



NeH/1204/11/20 000 "ML30" 16.11.2020 KBapTupa pblIHOYHasA

Yuwepb He oro
NeH/1263/12/20 | 00O "MLISO" 21.12.2020 tepD HeABUXMMOr PbIHOYHAS
nMyllecTBa



