Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Семенова Марина Викторовна 006103 05.11.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№167/09/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	01.10.2020	Арендная пата недвижимого имущества	рыночная
№175/10/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	05.10.2020	Арендная пата недвижимого имущества	рыночная						
№176/10/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	02.10.2020	Жилой дом, земельный участок	рыночная						
№177/10/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	28.10.2020	Арендная пата недвижимого имущества	рыночная						
№178/10/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	14.10.2020	Земельный участок	рыночная						
№183/10/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	15.10.2020	Арендная пата недвижимого имущества	рыночная						
№185/10/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	20.10.2020	Земельный участок	рыночная						

№ 186/10/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	22.10.2020	Нежилое помещение	рыночная
№190/11/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	13.11.2020	Арендная пата недвижимого имущества	рыночная
№191/12/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	23.12.2020	Нежилые помещения	рыночная
№193/11/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	13.11.2020	Арендная пата недвижимого имущества	рыночная
№198/11/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	09.11.2020	Жилой дом, земельный участок	рыночная
№201/11/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	23.11.2020	Квартира	рыночная
№202/11/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	26.11.2020	Жилой дом, земельный участок	рыночная
№212/12/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	10.12.2020	Арендная пата недвижимого имущества	рыночная
№214/12/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	15.12.2020	Арендная пата недвижимого имущества	рыночная
№216/12/20	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	21.12.2020	Жилой дом, земельный участок	рыночная
№Яр/1085/10/20	000 "МЦЭО"	13.10.2020	Земельные участки	рыночная
№566/10/20	000 "МЦЭ0"	14.10.2020	Ущерб недвижимого имущества	рыночная
№2-364/2020	000 "МЦЭ0"	11.11.2020	Квартиры, земельный участок	рыночная

№H/1204/11/20	000 "МЦЭО"	16.11.2020	Квартира	рыночная
№H/1263/12/20	000 "МЦЭО"	21.12.2020	Ущерб недвижимого имущества	рыночная